



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA**  
**Avenida Nove de Maio, 1015**  
**C.N.P.J. 91.997.072/0001-00**  
**SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 9/2020, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: C C E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME - 5944</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
18	75,00	M	Cabo de cobre flexível 50mm preto	26,99000	2.024,25
<b>Total dos Produtos</b>					<b>2.024,25</b>

<b>Empresa: CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - 5781</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
12	1,00	UN	Quadro de distribuição de sobrepor para capacidade de 4 disjuntores (CD 01)	20,00000	20,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>20,00</b>

<b>Empresa: MAURI THIELE FERRAGEM ME - 7063</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
13	1,00	UN	Quadro de distribuição de sobrepor para capacidade de 6 disjuntores (CD 02)	25,00000	25,00
14	1,00	UN	Quadro de distribuição de sobrepor para capacidade 1 disjuntor (CD C03)	5,00000	5,00
15	2,00	UN	Disjuntor monofásico 40A	8,00000	16,00
16	1,00	UN	Disjuntor trifásico caixa moldada 70A	200,00000	200,00
17	2,00	UN	Disjuntor trifásico caixa moldada 50A	195,00000	390,00
19	100,00	M	Cabo flexível 10mm na cor verde 1kv	4,50000	450,00
20	40,00	M	Cabo flexível 10mm na cor azul 1kv	4,50000	180,00
21	30,00	M	Cabo flexível 10mm na cor preto 1kv	4,50000	135,00
22	100,00	M	Cabo flexível 6mm na cor preto 1kv	2,75000	275,00
23	100,00	M	Cabo flexível 6mm na cor verde 1kv	2,75000	275,00
24	30,00	M	Cabo flexível 6mm na cor azul 1kv	2,75000	82,50
25	150,00	M	Cabo flexível 4mm na cor azul 1kv	2,00000	300,00
26	150,00	M	Cabo flexível 4mm na cor verde 1kv	2,00000	300,00
27	50,00	M	Cabo flexível 4mm na preto 1kv	2,00000	100,00
28	150,00	M	Cabo flexível 2,5mm na cor preto 750v	0,85000	127,50
29	150,00	M	Cabo flexível 2,5mm na cor azul 750v	0,85000	127,50
30	150,00	M	Cabo flexível 2,5mm na cor marrom 750v	0,85000	127,50
31	8,00	UN	Luminária LED sobrepor 2x18w completa policarbonato 590x86x72mm 4000k 1800LM IP65 50.000H hermetica CZ	40,00000	320,00
32	33,00	UN	Luminária LED sobrepor 2x36w completa policarbonato 1180x86x72mm 6500k 3600LM IP65 50.000H hermetica CZ	45,00000	1.485,00
34	7,00	UN	Luminária de emergência 30 LEDs slim	17,50000	122,50
<b>Total dos Produtos</b>					<b>5.043,50</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA**  
**Avenida Nove de Maio, 1015**  
**C.N.P.J. 91.997.072/0001-00**  
**SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

Vista Gaúcha, 16 de Abril de 2020

---

**Joelmir Lopes**  
**Pres. Comissão de Licitação**